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24. tek ob Savi 2016

Panoga:Tek, datum:25.09.2016

DECKI DO 15 LET 1,5KM-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1  KRANJEC Zan Muski Decki do 15 let 1,5km KGT PAPEZ 00:06:08
2 MARINIC Alen Muski Decki do 15 let 1,5km 00:06:53
3 FURLAN Matic Muski Decki do 15 let 1,5km 00:07:03
4 SOJER Tristan Muski Decki do 15 let 1,5km MLADI SUKAR 00:07:09
5  PRIMON Filip Muski Decki do 15 let 1,5km 00:08:23
6  TEO CIMPERMAN Muski Decki do 15 let 1,5km 00:09:00
7  SKERGET Taj Muski Decki do 15 let 1,5km 00:10:54
8 TIL GORENC Muski Decki do 15 let 1,5km 00:13:23
DE¢KI DO 15 LET 4KM-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1 FAGANEL Tjas Muski Decki do 15 let 4km 00:19:27
2 NAN ALIC Muski Decki do 15 let 4km 00:21:20
3 GREGOR LECNIK Muski Decki do 15 let 4km 00:23:18
4 GAL LAVRENCIC Muski Decki do 15 let 4km 00:26:39
DEKLICE DO 15 LET 1,5KM-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1  LISJAK MASERA Nina Zenski  Deklice do 15 let 1,5km 00:06:55
2 MARINSEK Rebeka Potivaviek Zenski  Deklice do 15 let 1,5km 00:07:54
3 AJDA NJEGOVAN Zenski Deklice do 15 let 1,5km 00:07:54
4 FURLAN Maja Zenski Deklice do 15 let 1,5km 00:07:59
5  FAGANEL Kaja Zenski Deklice do 15 let 1,5km 00:09:09
6  MARINIC Mija Zenski  Deklice do 15 let 1,5km BREZ KLUBA 00:10:06
7  MILA MANFREDA Zenski Deklice do 15 let 1,5km 00:10:18

Zaostanek
00:00:00
00:00:45
00:00:55
00:01:01
00:02:15
00:02:52
00:04:46

00:07:15

Zaostanek
00:00:00
00:01:53
00:03:51

00:07:12

Zaostanek
00:00:00
00:00:59
00:00:59
00:01:04
00:02:14
00:03:11

00:03:23


https://prijavim.se/profile/view/3542
https://prijavim.se/profile/view/9936
https://prijavim.se/profile/view/1821
https://prijavim.se/profile/view/9700
https://prijavim.se/profile/view/9904
https://prijavim.se/profile/view/9925
https://prijavim.se/profile/view/9909
https://prijavim.se/profile/view/9947
https://prijavim.se/profile/view/3689
https://prijavim.se/profile/view/5858

Mesto

10

11

Takmicar Pol Kategorija
BELA MANFREDA Zenski Deklice do 15 let 1,5km
KRAPEZ Tjasa Zenski Deklice do 15 let 1,5km
INJA LAVRENCIC Zenski Deklice do 15 let 1,5km
SKERGET Gaja Zenski Deklice do 15 let 1,5km

DEKLICE DO 15 LET 4KM-Z

Mesto

MOSK

Mesto

10
11
12
13
14
15

16

Takmicar Pol Kategorija
KRANJEC Zoja Zenski Deklice do 15 let 4km
KATJA KOS Zenski Deklice do 15 let 4km
DEZELAK Tia Zenski Deklice do 15 let 4km
KRAPEZ Kaja Zenski Deklice do 15 let 4km
ZIBERT Eva Zenski Deklice do 15 let 4km
MARCEC Nika Zenski Deklice do 15 let 4km

30-49 LET 10KM-M

Takmicar Pol Kategorija
TROJER Andrej Muski Moski 30-49 let 10km
SOJER Uros Muski Moski 30-49 let 10km
Kiril Spirovski Muski Moski 30-49 let 10km
PSENICA Joze Mugki Mogki 30-49 let 10km
MISVEL] Tony Muski Moski 30-49 let 10km
VOGRIC Andrej Muski Moski 30-49 let 10km
MARTINIC Rok Muski Moski 30-49 let 10km
KAPLANOVIC Oliver Muski Moski 30-49 let 10km
ALIC Gregor Muski Moski 30-49 let 10km
MANFREDA Rok Muski Moski 30-49 let 10km
NUCIC BOSTJAN Muski Moski 30-49 let 10km
STRAHOVNIK Vojko Muski Moski 30-49 let 10km
ROBIDA Anze Muski Moski 30-49 let 10km
IGOR MERHAR Muski Moski 30-49 let 10km
ORLIC Alan Muki  Moski 30-49 let 10km
KRANJEC Gregor Muski Moski 30-49 let 10km

Klub

BREZ KLUBA

Klub

KGT PAPEZ

Klub
5D NANOS PODNANOS

RBK NOTRANJE GORICE

ROBIDA

ZD LJUBLJANA

Cas
00:10:18
00:10:54
00:13:06

00:13:26

Cas
00:20:52
00:22:00
00:23:18
00:26:14
00:30:31

00:30:32

Cas
00:37:05
00:39:13
00:45:13
00:45:57
00:45:58
00:46:59
00:47:53
00:50:15
00:50:58
00:52:43
00:56:23
00:56:26
00:57:05
00:58:33
01:00:05

01:03:48

Zaostanek
00:03:23
00:03:59
00:06:11

00:06:31

Zaostanek
00:00:00
00:01:08
00:02:26
00:05:22
00:09:39

00:09:40

Zaostanek
00:00:00
00:02:08
00:08:08
00:08:52
00:08:53
00:09:54
00:10:48
00:13:10
00:13:53
00:15:38
00:19:18
00:19:21
00:20:00
00:21:28
00:23:00

00:26:43
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https://prijavim.se/profile/view/1819
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https://prijavim.se/profile/view/9889
https://prijavim.se/profile/view/9943
https://prijavim.se/profile/view/5885
https://prijavim.se/profile/view/3658
https://prijavim.se/profile/view/9899
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MOSKI 30-49 LET 20KM-M

Mesto

10

11

MOSKI 50-64 LET 10KM-M

Mesto

1

2

3

MOSKI 50-64 LET 20KM-M

Mesto

Takmicar
KONCILI)A Miha
MIKLAVZIN Primoz
MARINIC Luka
ALES MRKUN
LAVRENCIC Bojan
CUNDER Ales
ANZE MANFREDA
SUBIC Ziga
HOSTNIK Ale$
OMERCEVIC Dusan

ULBL Mladen

Takmicar
TOMAZ ROJSEK
ZNIDARSIC Viktor

SULIGO) Ales

Takmicar
MAJER Tomaz
HUDMAL Roman
KODER Franci
LAZAR Ales
KOKOLE MIRAN
MLINARIC MARJAN

GNEZDA Stanislav

Pol Kategorija
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km
Muski Moski 30-49 let 20km

Pol Kategorija

Muski Moski 50-64 let 10km

Muski Moski 50-64 let 10km

Muski Moski 50-64 let 10km

Pol Kategorija
Muski Moski 50-64 let 20km
Muski Moski 50-64 let 20km
Muski Moski 50-64 let 20km
Muski Moski 50-64 let 20km
Muski Moski 50-64 let 20km
Muski Moski 50-64 let 20km
Muski Moski 50-64 let 20km

MOSKI 65 LET IN VEC 10KM-M

Klub
RADENSKA AS
DIJASKI DOM BEZIGRAD...

GIBIT

VAITAPU NINJA

PRIPRAVE

Klub

KK CRNOMEL)

Klub

TEKASKA SKUPINA JESENICE

SD IZLAKE

KLUB POLET

Cas
01:21:54
01:22:19
01:28:59
01:31:02
01:31:54
01:34:16
01:34:19
01:39:08
01:43:58
01:49:19

02:00:03

Cas
00:48:58
00:51:37

01:00:18

Cas
01:23:36
01:28:40
01:30:37
01:37:41
01:41:22
01:42:42

01:48:17

Zaostanek
00:00:00
00:00:25
00:07:05
00:09:08
00:10:00
00:12:22
00:12:25
00:17:14
00:22:04
00:27:25

00:38:09

Zaostanek
00:00:00
00:02:39

00:11:20

Zaostanek
00:00:00
00:05:04
00:07:01
00:14:05
00:17:46
00:19:06

00:24:41
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https://prijavim.se/profile/view/7668
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Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1  LESNIK Stefan Muski Moski 65 let in ve¢ 10km
2 BERNIK Edvard Muski Moski 65 let in ve¢ 10km
3  JELENCVid Muski Moski 65 let in ve¢ 10km KD MENGES
4 SUSNIK Alojz Muski Moski 65 let in ve¢ 10km
5 BEVCER Joze Muski Moski 65 let in ve¢ 10km
MOSKI DO 29 LET 10KM-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub

1 MAVER Marko Muski Moski do 29 let 10km EY SLOVENIJA
2 RAHOVSKY Lev Suligoj Muski Moski do 29 let 10km

3 ZIGA KOBE Muski Moski do 29 let 10km

4 MISVEL Sa3 Mugki Mogki do 29 let 10km

5  SCETINEC Matic Muski Mogki do 29 let 10km

6  OLLIVERO Thierry Muski Moski do 29 let 10km

7 DOMEN SKRLEP Muski Moski do 29 let 10km

8  KLEMENCIC Klemen Muski Mogki do 29 let 10km EY SLOVENIJA
9  SMUC Maks Muski Moski do 29 let 10km

10  BRAVHAR Klemen Muski Moski do 29 let 10km /

11  LUKEZIC Anze Muski Mogki do 29 let 10km

MOSKI NAD 15 LET 4KM-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1  TESOVNIK AnZe Muski Moski nad 15 let 4km AD MASS LJ
2 CVETKO Grega Muski Moski nad 15 let 4km
3 ROMAN FAGANEL Muski Moski nad 15 let 4km
4 POCIVAVSEK Tadej Muski Moski nad 15 let 4km 0
5  SMOLIC Jure Muski Moski nad 15 let 4km

ZENSKE 30-49 LET 10KM-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub

1  PETRA RACE Zenski Zenske 30-49 let 10km

Cas
00:44:41
00:48:56
00:52:13
00:59:29

01:04:34

Cas
00:41:29
00:43:22
00:44:05
00:44:47
00:46:38
00:47:06
00:48:38
00:48:49
00:49:55
00:58:18

01:12:50

Cas
00:18:02
00:19:21
00:19:56
00:22:14

00:24:39

Cas

00:42:33

Zaostanek
00:00:00
00:04:15
00:07:32
00:14:48

00:19:53

Zaostanek
00:00:00
00:01:53
00:02:36
00:03:18
00:05:09
00:05:37
00:07:09
00:07:20
00:08:26
00:16:49

00:31:21

Zaostanek
00:00:00
00:01:19
00:01:54
00:04:12

00:06:37

Zaostanek

00:00:00
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https://prijavim.se/profile/view/3682
https://prijavim.se/profile/view/9839
https://prijavim.se/profile/view/9879
https://prijavim.se/profile/view/9939
https://prijavim.se/profile/view/9868
https://prijavim.se/profile/view/9920
https://prijavim.se/profile/view/3617
https://prijavim.se/profile/view/9873
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Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub

2 MAJA MIKLAVZIN Zenski Zenske 30-49 let 10km

3 SASA DREMEL Zenski Zenske 30-49 let 10km

4  GREGORKA MIRA Zenski Zenske 30-49 let 10km

5  KOKALJ Andreja Zenski Zenske 30-49 let 10km 0
6  ROBIDA Anja Zenski Zenske 30-49 let 10km ROBIDA
7  KONCILIJA Tanja Zenski Zenske 30-49 let 10km

8  PRIMON Mojca Zenski Zenske 30-49 let 10km 0
9  BRIGITA MERHAR Zenski Zenske 30-49 let 10km

10  BOJC Nina Zenski Zenske 30-49 let 10km

11  Martina Nedizevec Zenski Zenske 30-49 let 10km

12 CIMPERMAN TjaSa Zenski Zenske 30-49 let 10km

13 ANTONCIC Anita Zenski Zenske 30-49 let 10km

ZENSKE 30-49 LET 20KM-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1 JOVANOVIC beti Zenski Zenske 30-49 let 20km
2 WALLAS Polona Zenski Zenske 30-49 let 20km
3 JOZEL) Melita Zenski Zenske 30-49 let 20km
4 RUDOLF Tanja Zenski Zenske 30-49 let 20km

ZENSKE 50-65 LET 10KM-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1 MARKOVIC Blanka Kocen Zenski  Zenske 50-65 let 10km
2 ROBIDA Mira Zenski  Zenske 50-65 let 10km ROBIDA
3 CVISIC Dragica Zenski  Zenske 50-65 let 10km LJUBLJANSKI TEKAZI
4 KASTELIC Zvonka Zenski  Zenske 50-65 let 10km GIBIT
5  JUDITA VEK Zenski  Zenske 50-65 let 10km

ZENSKE 50-65 LET 20KM-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub

1  KOKOLE ROZALIA Zenski Zenske 50-65 let 20km SD IZLAKE

Cas
00:42:39
00:52:21
00:53:26
00:53:29
00:54:15
00:54:25
00:55:35
00:56:48
01:00:58
01:03:48
01:06:31

01:20:12

Cas
01:43:03
01:47:27
02:09:28

02:09:29

Cas
00:49:50
00:50:15
00:52:52
00:53:44

01:08:48

Cas

01:49:32

Zaostanek
00:00:06
00:09:48
00:10:53
00:10:56
00:11:42
00:11:52
00:13:02
00:14:15
00:18:25
00:21:15
00:23:58

00:37:39

Zaostanek
00:00:00
00:04:24
00:26:25

00:26:26

Zaostanek
00:00:00
00:00:25
00:03:02
00:03:54

00:18:58

Zaostanek

00:00:00
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https://prijavim.se/profile/view/6362
https://prijavim.se/profile/view/3578
https://prijavim.se/profile/view/3597
https://prijavim.se/profile/view/9912
https://prijavim.se/profile/view/9861
https://prijavim.se/profile/view/5866
https://prijavim.se/profile/view/9919
https://prijavim.se/profile/view/9885
https://prijavim.se/profile/view/9881
https://prijavim.se/profile/view/9884
https://prijavim.se/profile/view/10321
https://prijavim.se/profile/view/9866
https://prijavim.se/profile/view/5781
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Mesto Takmicar Pol
2 SLAPAR Slavka Zenski
3 JURCAN Nives Zenski

ZENSKE 65 LET IN VE¢ 10KM-Z

Mesto Takmicar Pol
1  MIJA MARIJA SVARA Zenski
2 TRONTEL Marija Zenski

ZENSKE DO 29 LET 10KM-Z

Mesto Takmicar
1  OCENIC Elena Zenski
2 POLOVSAK Urska Zenski
3 SMOLE) manca Zenski
4 KURTOVIC Dijana Zenski

ZENSKE DO 29 LET 20KM-Z

Mesto Takmicar Pol

1 KOKOLE LIZA Zenski
ZENSKE NAD 15 LET 4KM-Z

Mesto Takmicar Pol
1 ROSIC Nana - Zenski
2 SMOLIC Manca Zenski
3 SMOLIC Mateja Zenski
4 MALUS Helena Zenski
5  PETEK Katja Zenski
6  NATASA RAKAR Zenski

Pol

Kategorija
Zenske 50-65 let 20km

Zenske 50-65 let 20km

Kategorija

Zenske 65 let in ve¢ 10km

Zenske 65 let in ve¢ 10km

Kategorija

Zenske do 29 let 10km
Zenske do 29 let 10km
Zenske do 29 let 10km

Zenske do 29 let 10km

Kategorija

Zenske do 29 let 20km

Kategorija

Zenske nad 15 let 4km
Zenske nad 15 let 4km
Zenske nad 15 let 4km
Zenske nad 15 let 4km
Zenske nad 15 let 4km

Zenske nad 15 let 4km

Klub Cas

KOMENDA 01:51:37

02:10:03

Klub Cas

LJUBLJANSKI TEKACI 01:03:27

TK SMARNOGORSKA NAVEZA 01:09:19

Klub Cas

00:58:25
00:59:38
/ 01:02:05

01:12:51

Klub Cas

SD IZLAKE 01:50:38

Klub Cas

00:21:34
00:25:04
00:27:20
00:31:50
00:31:50

00:35:05

Zaostanek
00:02:05

00:20:31

Zaostanek
00:00:00

00:05:52

Zaostanek
00:00:00
00:01:13
00:03:40

00:14:26

Zaostanek

00:00:00

Zaostanek
00:00:00
00:03:30
00:05:46
00:10:16
00:10:16

00:13:31
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